
    ХІІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 372
від «14» червня 2022 року

м. Львів

Про погодження клопотання щодо
приведення існуючого поділу лісів
у державному підприємстві «Сколівський 
військовий лісгосп» відповідно до Порядку поділу 
лісів на категорії та виділення особливо 
захисних лісових ділянок

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»; керуючись статтею 39 Лісового кодексу України, пунктом 16 Порядку 
поділу лісів на категорії та виділення особливо захисних лісових ділянок, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 2007 року 
№ 733; беручи до уваги лист Львівського обласного управління лісового та 
мисливського господарства від 22 лютого 2022 року № 325/02 (вх № 02-1118 від 
23 лютого 2022 року); клопотання щодо приведення існуючого поділу лісів у 
державному підприємстві «Сколівський військовий лісгосп» згідно з Порядком 
поділу лісів на категорії та виділення особливо захисних лісових ділянок, яке 
погоджене ДП «Сколівський військовий лісгосп» (03 лютого 2022 року), Львівським 
обласним управлінням лісового та мисливського господарства (08 лютого 2022 року) 
та департаментом екології та природних ресурсів Львівської обласної державної 
адміністрації (21 лютого 2022 року); враховуючи висновок постійної комісії з питань 
екології, природних ресурсів та рекреації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити клопотання щодо приведення існуючого поділу лісів у державному 
підприємстві «Сколівський військовий лісгосп» відповідно до Порядку поділу лісів на 
категорії та виділення особливо захисних лісових ділянок.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
екології, природних ресурсів та рекреації (В. Свіщов).

Голова                                                                                                 Ірина ГРИМАК


